SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SACRAMENTO - MG
Autarquia Municipal criada pela Lei 51/67 de 24/11/1967

CNPJ: 24.334.872/0001-54 – Inscrição Estadual: 569.714.840-0096
Praça Cônego Hermógenes, 95 – Centro – 38190-000 Sacramento – MG

Telefone: (0xx34)3351-1422 – e-mail:saaesac@saaesac.mg.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

O SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SACRAMENTO-MG, no uso de suas atribuições e
competências legais que lhe são conferidas por lei e demais disposições legais aplicáveis, as Leis Municipais nº
947/2005 e 1189/2010, através da Comissão Especial, instituída através da Portaria – SAAE – SAC nº 023/2017,
para acompanhar e fiscalizar todas as fases desse Processo Seletivo torna público:

I. Que NÃO houve recursos sobre a divulgação do Edital de Edital de Processo Seletivo nº 001/2017.

II. Divulgar o resultado da análise dos pedidos de isenção da Taxa de Inscrição.

III. Definir o prazo de 01 (um) dia útil para apresentação de recursos na forma prevista do Item 8.2 e 8.3

do Edital de Processo Seletivo nº 001/2017, contado da data da publicação deste Edital através do Sistema
Eletrônico de Interposição de Recursos, com acesso pelo candidato com o fornecimento de dados referente à
inscrição do candidato, conforme disposições contidas no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br, no
link correspondente ao Processo Seletivo.

IV. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis nos endereços eletrônicos:

www.w2consultores.com.br e www.saaesac.mg.gov.br e no Quadro de avisos do SAAE.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Sacramento/MG, 16 de Junho de 2017.

MARCO AURÉLIO MARTINS BORGES – Engenheiro: Presidente da Comissão

MARIANE ROSA MOURA – Agente Administrativo: Secretária da Comissão

SYNIRA MANZAN DE MELLO – Adjunto Administrativo: Membro da Comissão

OSNY ZAGO – Engenheiro – Diretor Adjunto do Saae